dell’ , dell'l ae
Direzione Generale per interventi in

FUTU RA A LA SCUOLA
¥
PER LITALIA DI DOMANI
. FONDI o
ITRUTTURQLI p £ materia di edilizia scolastica, perla
~ EUROPEI 2014-2020  mur [iatnusione e per Nanovasione digitale

Finanziato o 4
[ F T e 'II.I".'F.!"I FA Y A
dall'Unione europea { e Ao 'l “dllﬂ‘__'_i!]'lﬂﬂlll
MextGenerationEL o el = Werete sabsile
Dlparumenw per la Programmazione
Ufficio IV

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

'ST'TU_'_—Q\I _ECN'CO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

CCCOCOR T Y T O0maO 008 Sistemi Informativi Aziendali

Relazioni Internazionali per il Marketing

TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

[.T.C.GT - "TITO ACERBO"-PE
Prot. 0005357 del 03/04/2024
[v/-1 (Uscita)

All’Albo - Albo Pretorio Istituto

Amministrazione Trasparente

Oggetto: "Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” nell’ambito della
realizzazione delle azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica, finalizzata
all’attuazione del progetto PNRR — Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4.
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e Il ciclo della
scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.

Codice Progetto: M4C111.4-2022-981.

Codice CUP: C24D22002950006

Titolo: Alla ricerca dello studente perduto.

Graduatoria definitiva relativa all’individuazione di n. 10 esperti per la realizzazione di percorsi
di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7.08.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 8.03.1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15.03.1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15.03.1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il D. Leg.vo 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 28.8.2019 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il progetto PNRR Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”
nell’ambito della Missione 4 dal titolo “Alla ricerca dello studente perduto”;

VISTO l'allegato 2 del D.M. 170 del 24/06/2022 nel quale vengono riconosciute a questa Istituzione
scolastica risorse finanziarie dell'importo pari a € 143.707,13;

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225
e-mail: petd010008 @istruzione.it - petd010008 @pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 -C.M. PETD010008






FUTURA A LA SCUOLA
L ]
PERLITALIA DI DOMANI
Finanziato
B O3 :i:”,;.: i g Naliadoman
MextGenerationELl Ll #rilo ) e

dell' , dell'L

b FO n DI [__,-\ Bellu:ice:;: i e
iy O |pa imento per la Programmazione
STRUTTURALI o MEET I
EUROPE] 2 0 14- 20 20 MIUR Igl'::jnozrl‘:nd::orpo:ﬂin?a‘;'\tl:;ai::: digitale

Ufficio IV

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

'ST'TUT%ECN'CO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

el LIRS YT LU DO Sistemi Informativi Aziendali
Li@ Relazioni Internazionali per il Marketing
TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

VISTO I’Accordo di concessione prot. n°® 51239 del 18.03.2023 che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

VISTE le azioni che si intendono avviare finalizzate alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica nell’ambito della Missione 4 -
Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziatodall’'Unione europea - Next
Generation EU;

VISTO il Progetto dell'istituzione scolastica presentato sulla piattaforma del PNRR, dal titolo “Alla
ricerca dello studente perduto”;

VISTA il proprio Decreto prot. n. 3236 del 27.02.2024 di Avvio della procedura di selezione di esperti
che si intende richiamata;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 4855 del 22.03.2024

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell'lstituto e sul Amministrazione Trasparente/Sito Web
nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria definitiva:

GRADUATORIA DEFINITIVA

Prog. | Cognome e nome Punteggio complessivamente attribuito
1 DE CLEMENTE CARLA 47 (interno)
2 BRUNO MARIO 40 (interno)
3 CITARELLA ENZO 35 (interno)
4 CIANCIFRANCESCO 31 (interno)
5 RAPPOSELLI CLAUDIA 13 (interno)
6 FILIBERTI VINCENZO 6 (interno)
7 GIULIANI VERONICA 29 (esterno)
8 BALDUCCI PAOLO 26 (esterno)
9 BUCCILLILUDOVICA 24 (esterno)

10 | DELCIMMUTO ALESANDRA 19 (esterno)
11 | GIANSANTE DANIELA 12,5 (esterno)

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225
e-mail: petd010008 @istruzione.it - petd010008 @pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 -C.M. PETD010008




FUTU RA R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato
dall'Unione europea
MextGanarationEL

. ‘ FonDI :d;ﬂn:icer:%l i yete ) - |
STAUTTURRLI po [P B

' EUROPEI] 2014-2020 MIUR ﬁ};%:%ﬁ?ﬂﬂ'ﬁ‘é‘fﬁlﬂum.

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing
Sistemi Informativi Aziendali
Relazioni Internazionali per il Marketing

TITO ACE ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

Futia) kT i O i N B R BT A

Tiftranidesn abl T '_-..l-’ ] ta I i d d OInan i
o alnd O .I"ru'l::'ﬁ-".-. L

La presente graduatoria definitiva viene pubblicata nella sezione PON del sito della scuola, nella sezione di
pubblicita legale e all’albo on-line del sito internet.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Carlo Di Michele

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato
digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225
e-mail: petd010008 @istruzione.it - petd010008 @pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 -C.M. PETD010008




		2024-04-03T11:24:26+0200
	CARLO DI MICHELE




